



ПРИКАЗ

« 27 » февраля 2023г.

БОЕРЫК

№ 4

О внесении изменений в отдельные
приказы Агентства инвестиционного
развития Республики Татарстан

В целях приведения нормативных правовых актов Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан в соответствие с законодательством приказываю:

1. Внести в Положение о Комиссии Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 15.02.2016 № 13-2/2лс (с изменениями, внесенными приказами Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 16.03.2018 № 5, от 23.09.2022 № 52), следующие изменения:

в пункте 1.2 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в подпункте «б» пункта 2.2 слово «Президента» заменить словом «Раиса».

2. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, утвержденное приказом Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 16.02.2021 № 8, следующие изменения:

в абзаце первом пункта 2.4 слово «Президенте» заменить словом «Раисе»;

в абзаце втором пункта 4.12.2 слово «Президенте» заменить словом «Раисе»;

в абзаце четвертом пункта 4.12.2 слово «Президенте» заменить словом «Раисе».

3. Внести в Положение об Общественном совете при Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, утвержденное приказом Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 20.12.2016 № 46 (с изменениями, внесенными приказами Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 21.06.2019 № 24, от 16.11.2021 № 58, от 31.01.2022 № 5), следующие изменения:

в пункте 1.3 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан».

4. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан, утвержденный приказом Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 15.04.2019 № 17, следующие изменения:

в пункте 3.2 слово «Президента» заменить словом «Раиса»;

в пункте 3.11 слово «Президента» заменить словом «Раиса»;

в абзаце четвертом пункта 4.4 слово «Президента» заменить словом «Раиса».

Руководитель



Т.И. Минуллина